San Miguel Huimilpan

MUNICIPIO DE HUIMILPAN
SECRETARIA DE TESORERIA'Y FINANZAS
CONTABILIDAD GENERAL

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2023

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

227,932,338.24
32,744,711.00
0.00
8,118,255.76
0.00

17,284,221.70
29,779,977.11
0.00
0.00
0.00

245,216,559.94
62,524,688.11
0.00
8,118,255.76
0.00

119,183,603.23
26,050,491.12
0.00
4,710,788.88
0.00

118,772,730.43
26,050,491.12
0.00
4,710,788.88
0.00

126,032,956.71
36,474,196.99
0.00
3,407,466.88
0.00

Total del Gasto

268,795,305.00

47,064,198.81

315,859,503.81

149,944,883.23

149,534,010.43

165,914,620.58

C. JUAN GUZMAN CABRERA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CRYSTAL ESCOBEDO RIOS

SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"




